
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2020 г. № 13/597

О назначении на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона
от 17 декабря 1998 г. № 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации”,
статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Закона Волгоградской области
от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области"
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок
полномочий:

Афонину — судебный участок № 13 Калачевского судебного
Юлию Владимировну района Волгоградской области

Казакова — судебный участок № 46 Руднянского судебного
Сергея Александровича района Волгоградской области

Малаеву — судебный участок № 79 Дзержинского судебного
Ирину Владимировну района города Волгограда Волгоградской

области, с 1 августа 2020 года

Мельник — судебный участок № 74 судебного района
Оксану Ивановну города Волжского Волгоградской области,

с 1 августа 2020 года

Третьякову — судебный участок № 68 судебного района
Анну Александровну города Волжского Волгоградской области

Трясоумову — судебный участок № 31 Ленинского судебного
Юлию Анатольевну района Волгоградской области

Чебанько — судебный участок № 2 Быковского судебного
Ирину Юрьевну района Волгоградской области



2

Юсупову — судебный участок № 53 Суровикинского
ТатьянуЮрьевну судебного района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ”Волгоградская
правда" И разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
в информационно-телекоммуникационной сети ”Интернет”.

Председатель
Волгоградской областной Думы ОТДЕЛ

ПРОТОКОЛЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯИ

г\‘ъ А.И.Блошкин
‚Ь
Э


